Cuenta Publica 2021

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y/

CUENTA PUBLICA 2021

UHS CFE GENERACION II

(PESOS)

Desarrollo Social
Proteccién Social
Desarrollo Econémico

Combustibles y Energia

1,181,344,552
1,181,344,552
42,591,205,416
42,591,205,416

154,703,512
154,703,512
4,703,200,768
4,703,200,768

1,336,048,064
1,336,048,064
47,294,406,184
47,294,406,184

1,336,131,034
1,336,131,034
49,092,769,558
49,092,769,558

1,336,048,064
1,336,048,064
47,294,406,184
47,294,406,184

-82,970
-82,970
-1,798,363,374
-1,798,363,374

Total del Gasto

43,772,549,968

4,857,904,280

48,630,454,248

50,428,900,592

48,630,454,248

-1,798,446,344

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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